PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 13 января 2022 года № 15

О внесении изменений
в постановление администрации
Ртищевского муниципального района
от 19 августа 2019 года № 774
В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ                   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственный и муниципальных нужд» и на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 19 августа 2019 года № 774 «О создании контрактной службы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский